soever be^aded " ^'"t ^om'""' 7ac°l"1S rex nm- '/>/<"" -A. occasione prrtmissa im-

thc first clause of Pete,'e Jeu occajionare nun debet : qu'ta dicit, quod per quendam actum in

the pardon or' parliament) difii domini rc^is mine tens apud Wcstm' in com' Midd' nono

discharge, &c. be die Februarii anno regnifti se.ptimo, inter alia, inaclitat' et flabiTitum

truly alledged. exiflit autkoritate ejusdcm parliament, * quod omnes etJingulisubditi dicli

tion os' enerall* dmtini regis tarn spirituals, quam temposales hujus regni Anglite, Wal-
words, slcnL.a'5. I'") injularnm Jernfey, et Garnsey, et -villa Barwic, hteredes, fuccef.

so. 4.7. Littletons fires, executores, et administrators's sui, et eorum quilibet, at omnia et fin-

aft. Ibid. so. 46. gula corpora aliquo modo corporata, eivitat', bur^i, comitat', riding, hun-

Ib?dnlfo °S "se" </'ed' ' ra^e' n'aPe"tag'i v'l't hamlet' et tithing, et eorum

Dry-woods case. a"'Ubet, ac sucassor, et succefs>res eorum, et cujujlibet eorum autkoritate

Ibidem 49. b. cjnsdem parliament acquietarenti/r, perdmarentur, relaxarentur, et exo-

Wirrals cafe. nerarentur versus diflum dominum regem, hæredes et succefsores suos et

L'. 6. so. 79, $0. qucmlibet eorum de omnibus proditionibns, feloniis, offen/is, contempt'^

case' lT*6 £t°n* lransgress\ intrationibas, injuriis, deceptionibus, malegeflicris, forisfac-

b. Li. Keylw. turis, penalitatibus, et summis pecuniar, pœnis mortis, panis corporalibus,

8 H. 8. 187. et pecuniariis, et generalises dc omnibus aliis rebus, caujis, querclis,fec7ist

ibid. 10 H. 8. judieiis et executior.ibus in prædiflo aflu non exceptis, vequesbrpris', qua

to. 198. a. ter. per lpfum dominion regem aliquo modo, feu per aliqvem modum perdonari

potuerunt ante et usque nonum diem Novembris tune ultim' præterit' ants

editionem aftus prtedi&i, cuilibtt, aus alicuisuorumsubJitot um, corporum

* rhese aver. corporal', eivitat', burgorum, comitat', riding, hundred, lath, raparum,

^rc-ivc)Srna°Ube WP"'1"^* vilUf, villas', et tithing, vel aliquorum aliorum prout in aftn

taken^vithout ' Prte^'^o plenius ontinetur. Et id m A. dicit quod * offensa pradicla

any writ of al- versus ipsum in forma prtedifla objecla non eft in aclu prtediflo ex-

lowance. 8 E. 4. cepta, neque forprisata. Et quod ipse eft et tempore editionis aclus pr<e-

\\ So OS* ff'* su^"^'lus et figetts diffi domini regis nunc natus sub obedientia

Trollops cafe. -^'<7' v'^'tcet opud Westm' prædicl', qnodque ipse non est aliqua per-

Vid. 1. 6. so. 13, f°"a a&u prœdicY except' neque forprfaf. Et hoc paralus est vert-